EU
PACIFIC LCD GR
TOPOLOGÍA LINE INTERACTIVE
POTENCIAS: De 500VA a 2000VA
- Tecnología Line- Interactive
- Interface de Comuniación RS232
- Sistema Plug & Play
- Bajo nivel de ruido acústico

EU
PACIFIC LCD GR
CONEXIONES
1. Pantalla LCD
2. Botón encendido/ apagado
3. Conector de entrada IEC
4. Fusible
5. Interface Comunicación RS232
6. Conectores de salida IEC
7. Ventilador
Modelo de 500VA, 650VA y 800VA Modelo de 1000VA, 1500VA y 2000VA
APLICACIONES
GAMA
         MODELO              PART NUMBER      POTENCIA       TOMAS SALIDA      TIPO CONECTOR     DIMENSIONES     PESO
                                                                                 (VA)                                             (PxAxH) mm             Kg
PACIFIC LCD GR 500    13800500-GR           500 VA                      4                              IEC                  292 x 100 x 140         4
PACIFIC LCD GR 650    13800650-GR           650 VA                      4                              IEC                  292 x 100 x 140         5
PACIFIC LCD GR 800    13800800-GR           800 VA                      4                              IEC                  292 x 100 x 140         6
PACIFIC LCD GR 1000  13801000-GR          1000 VA                     6                              IEC                  315 x 148 x 198         9
PACIFIC LCD GR 1500  13801500-GR          1500 VA                     6                              IEC                  315 x 148 x 198        11
PACIFIC LCD GR 2000  13802000-GR          2000 VA                     6                              IEC                  315 x 148 x 198        12
91 91 90 178
EU